Firma demum freti fiducia desiderii Nostri exspectationem impletum iri, vos, dilecti Filii, paternis prosequimur votis, valde cupientes, ut animo et corpore optime valeatis, et a periculis semper absitis. Ac, dum Deum exoramus, ut vobis et universis hominibus calamitosum belli tempus corripiat et, redintegrata cito populorum pace, vos ad quietas sacerdotalis ministerii sedes vel ad sacrarum disciplinarum optata studia restituat, Apostolicam Benedictionem, paternae Nostrae benevolentiae testem, libenti volentique animo vobis impertimus.

AAS XXXI (1939), 696-701.

<sup>1</sup> Mt X, 32.

## SACRA CONGREGATIO DE RELIGIOSIS

375

## De servitio militari

(Ex Epist. diei 23 ianuarii 1940, ad S. C. de Prop. Fide)

Decretum *Inter reliquas*,<sup>a</sup> respicit religiosos *primitus* ad militiam vocatos. Quoad eos qui *iterum* ad militiam, vel in casu mobilisationis (ut aiunt) generalis, vocantur: a) si iam emiserant vota perpetua, considerandi sunt ut exclausrati ad normam iuris; b) si votis tantum temporaneis ligabantur, haec manent usque ad finem temporis ad quod prolata fuerant, at tempore servitii militaris admitti nequeunt ad vota perpetua nuncupanda, bene vero ad renovanda vota temporanea ad annum; c) ii vero qui adhuc definitive inhabiles declarati non sunt, nequeunt vota emittere perpetua durante hoc statu, et si dein habiles declarantur ac ad militiam vocantur sunt sicut « primitus vocati ».

In AAS non promulgata.<sup>b</sup>

## SACRA CONGREGATIO PRO ECCLESIA ORIENTALI

376

## De recta cleri orientalis institutione in territoriis patriarchalibus

(Decr. Apostolicae Sedi, diei 27 ianuarii 1940)

Apostolicae Sedi id semper cordi fuit, ut quos sua Dominus benignitate ad sublimem sacerdotii honorem dignaretur vocare, spiritualibus atque ad scientiam pertinentibus disciplinis adprime imbuerentur, quatenus re quidem vera, sal terrae et lux mundi futuri essent atque haberentur.

Maternae huius sollicitudinis circa iuveniles sacros manipulos, spem sanctae Ecclesiae, futuros animarum pastores, haud ultimum sane argumentum his nostris temporibus Litterae Encyclicae exstiteret *Ad catholici sacerdotii*,<sup>c</sup> necnon Constitutio Apostolica *Deus scientiarum Dominus*<sup>d</sup> f. r. Pii Pp. XI: quorum documentorum alte-

<sup>a</sup> N. 273. - Can. 574.<sup>b</sup> SCHAEFER, *De Religiosis*, ed. 3, pp. 1124-1125. Cfr. etiam SARTORI, *Enchiridion Canonicum*, sub can. 574.<sup>c</sup> N. 367.<sup>d</sup> N. 359.

rum morum institutioni, alterum vero rationi studiorum clericalis militiae pressius consuluit.